中 国 仿 真 学 会
中仿会发字【2020】第006号文件

关于开展2020年度中国仿真学会优秀论文
推荐工作的通知

各分支机构：

为充分发挥分支机构在各自领域开展学术交流合作的积极性，扩大在业界的影响力，现面向各分支机构开展2020年度中国仿真学会优秀论文的推荐工作。
有关事项通知如下：

1、 评选范围和推荐名额

◆评选范围：2019年9月至2020年10月，由各分支机构独立主办或联合主办的学术交流活动中评选出的优秀论文可向学会推荐。
注：学术交流活动须在学会备案。

◆推荐名额：各分支机构可推荐一篇论文。

二、工作要求

（一）坚持“公开、公正、公平、择优”原则，严格遵守评选条件，充分发扬民主，保证评选质量。

（二）对被提出异议的推荐对象，要认真进行调查，及时提出处理意见。
（三）学会组织专家对推荐论文进行评审。
三、材料报送

2020年11月10日之前将《优秀论文推荐表》word版、签字扫描版及参选论文全文发送至学会邮箱。
四、联系方式

联 系 人：苏志

联系电话：（010）82310612   82317098
电子邮件：cassimul@vip.sina.com

附件：《优秀论文推荐表》
中国仿真学会

2020年1月15日
优秀论文推荐表

	推荐单位（分支机构）
	联系人
	手  机
	电子邮箱

	推荐论文信息

	论文题目

	论文作者

	第一作者手机号码

	第一作者电子邮箱

	评选过程简介及推荐意见

	（说明会议的时间、地点及名称，评选简要过程及推荐意见）

                                    推荐单位（分支机构）主任签字：